Caudio Beneventum m. p. XI a Capua m. p. XXXII

6922 [= 6286] cippus quadratus altus m. 1.55, latus m. 1, rep. prope Montesarchium versus S. Martini in contrada Riello ad pontem viae Appiae vicinum, nunc extat Montesarchii in aedibus Nicolai Palombae EGO a. 1845. Iam nel casino di Bartolomeo de Ambrosio DRESSSEL.

IMP · CAESAR
M · AVRELLIVS · ANTONI
NVS · PIVS · AVGVSTVS
FELIX · PARTHIC · MAX
5 BRITTANNIC · MAX
GERMANICVS · MAX
PONT · MAX · TRIB · POTEST
XVII · IMP · III · COS · III · p. C. 214
P · P · PROCOS
10 munitiones alvei CONLAB
SAs CVM SUBSTRVCTIO
NE RESTITVIT et LABE AG
GERES cADENTES pROCVR
SVI FLVMINIS redDIDIT

Descripsi ego, recognovit Dressel et ectypum vv. 9—14 fecit. Garrucci diss. arch. 1, 80, Ben. p. 40 ad ectypum gypsaceum.

9 O ante s et 10 /N · TIONI// ego olim vidi, hodie desiderantur. Eorum quae supersunt lectio certa est, quamquam multarum litterarum substitutum particulae quaedam desiderantur. — 11 secunda littera mihi in ectypo visa est A esse, Garruccio V; Dresselius eam non habet. — Supplementa ex parte Garruccio debentur, nisi quod is proposuit marginem ripae conlabsum, item postea labe aggeris cedentem, cum vestigia flagitent aut id quod posui labe aggeres cadentes aut labe aggeris cadentes. Ego illud praetuli, cum munitio ipse agger sit nec recte videatur admitti posse labe aggeris munitiones cadere.

6923 inscriptionem pontis Apolosani refecti a. 198 ab imp. Severo et Antonino rettulimus vol. IX n. 2122.

6924 Beneventi posta in opera nella cantonata dell' edifizio detto la congregazione di S. Antonio.

DN β CLAVDIO
IVLIANO PIO FELICI
INVICTO · AVGVSTO
BONO REIP NATVS
5 XXI

Recognovit et emendavit Dressel. Garrucci diss. arch. 1, 80, Benev. p. 39 descripsit.

Scriptum fuisse in lapide titulum quem dedimus bis repetitum, scilicet quod via ibi angulum faceret (!), ut ..LA [immo DN] .. | ..O IV [immo IV] .. | .I ex priore exemplo supersint, reliqua ex altero, Garruccius sibi persuasit neque intellexit quae cernuntur ad eundem titulum omnia pertinere. Id iam confirmavit exemplum Dresseli supra propositum accuratum et plenum, nisi quod extremae versuum litterae in muro latent. — 5 cum numerus plenus sit, lapis ab ipso Caudio Beneventum pervenerit necesse est.

6925 [= 6293a] Beneventi in columna prope domum Horatii de Leone PACCA (B et A) VITA. Hodie in archiepiscopio.

DN FL
CLAVDIO
IVLIANO · AVGV ·
PIO · FELICI · INVIC
5 TO · BONO · REI · P CORR. EX DONO Dressel.
NATVS

Descripsi ego, recognovimus Dressel et ego. Cod. Paccae B itemque schedula adiuncta ad Paccae cod. A; de Vita p. 201 et cl. 4 n. 7 (inde Donat. 151, 4); Garrucci diss. arch. 1, 80 (cf. Ben. p. 39).